
 

 

 

UAB Mano šeimos gydytojas ieško šeimos gydytojų ar rezidentų! 

 

Atverkite naujas galimybes savo karjerai ir susigrąžinkite rezidentūros studijų 

išlaidas, patirtas ugdant savo kvalifikaciją! 

 

UAB ,,Mano šeimos gydytojas” Klaipėdoje ieško motyvuotų šeimos gydytojų ar rezidentų, 

norinčių prisijungti prie mūsų komandos. Siūlome ne tik įdomų ir prasmingą darbą, bet ir 

unikalią galimybę susigrąžinti pinigus, sumokėtus už rezidentūrą arba rezidentams apmokėti 

mokslus! 

 

Ką mes siūlome: 

• Darbą šiuolaikiškoje ir dinamiškoje aplinkoje. 

• Palaikančią ir rūpestingą aplinką, kurioje jausitės vertinami ir gerbiami. 

• Lankstų darbo grafiką ir galimybę derinti darbą su asmeniniu gyvenimu. 

• Kompensaciją už rezidentūros mokslus pagal projektą „Sveikatos specialistų rengimas, 

pritraukimas“. 

• Atlyginimas 4500 eur + priedai (atlyginimas gali būti derinamas) 

 

Reikalavimai: 

 

• Baigtos šeimos medicinos studijos ir įgyta šeimos gydytojo specializacija arba rezidentūros 

statusas. 

• Galiojanti šeimos medicinos licencija. 

• Noras ir motyvacija dirbti pirminės sveikatos priežiūros srityje. 

• Atsakingumas, empatija ir gebėjimas bendrauti su pacientais. 

 

Papildoma informacija: 



 

• Darbo sutartis sudaroma 2 metams 

• Šeimos gydytojams kompensuojamos rezidentūros studijų išlaikos įgyjusiems licenciją ne 

anksčiau kaip 2021 m. sausio 1 d. 

• Gydytojai rezidentai studijas turi būti baigę ir įgiję kvalifikaciją ne vėliau kaip iki 2029 m. 

rugpjūčio 31 d. 

• Daugiau informacijos apie projektą „Sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas“ galite 

rasti interneto svetainėje https://www.esinvesticijos.lt/kvietimai/sveikatos-specialistu-

rengimas-pritraukimas#requirements_after_implementation 

 

Laukiame jūsų skambučio numeriu +37067176235 

Arba el. laiško laura@manoseimosgydytojas.lt 


